
C
TEAM 

Nummer
+ Name 329 Pinschoner - Neumünster 1

Bahn 
Vorrunde
Spiele 1-3

Bahn 
Vorrunde
Spiele 4-6

Platz 
nach 

Vorrunde

Startbahn
Finale

VORRUNDE FINALE
Name, Vorname Spiel 

1
Spiel 

2
Spiel 

3
Spiel 

4
Spiel 

5
Spiel 

6
Spiel 

1
Spiel 

2
Spiel 

3
GESAMT 
ohne HDC

GESAMT 
ohne HDC

TOTAL 
ohne HDC

TOTAL 
ohne HDC

GRUPPE

20. Europa-Championat 2011 / 12. Deutsche Team-Meisterschaft Breitensport 2011

Gesamt Team-Pins OHNE Handicap

Team-Handicap pro Durchgang

Gesamt Team-Pins MIT Handicap

TOTAL PINS

PLATZ im EUC

Briedis, Günter

Gripp, Nicolas J.

Katins, Kilian

Moritz, Mario-Nicola

Schnuchel, Bernd

33501

35527

35708

14370

25490

114 114 114 342 114 114 114 342 684

EDV-Nummer

29

147

173

165

238

174

162

172

226

170

213

180

234

174

161

164

180 225

188

171

194 179

161

249

139

148

146

197

192 200

147

177

188 176

190

160

209

491

548

517

698

547

493

601

544

1038

1041

1118

1242

512

513

504

601

723 734 797 2254

837 848 911 2596

679 778 728 2185

793 892 842 2527

4439

5123

683 712 735 2130

788 817 840 2445

105 105 105 315

2445


