20. Europa-Championat 2011 / 12. Deutsche Team-Meisterschaft Breitensport 2011

GRUPPE

TEAM Nummer + Name

329

Pinschoner - Neumünster 1

Bahn Vorrunde Spiele 1-3

29

Bahn Vorrunde Spiele 4-6

Platz nach Vorrunde Startbahn Finale

VORRUNDE

Name, Vorname EDV-Nummer	Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	GESAMT ohne HDC	Spiel 4	Spiel 5	Spiel 6	GESAMT ohne HDC	TOTAL ohne HDC
Briedis, Günter 33501	147	174	170	491	174	194	179	547	1038
Gripp, Nicolas J. 35527	173	162	213	548	161	171	161	493	1041
Katins, Kilian 35708	165	172	180	517	164	188	249	601	1118
Moritz, Mario-Nicola 14370	238	226	234	698	180	225	139	544	1242
Schnuchel, Bernd 25490									
Gesamt Team-Pins OHNE Handicap	723	734	797	2254	679	778	728	2185	4439
Team-Handicap pro Durchgang	114	114	114	342	114	114	114	342	684
Gesamt Team-Pins MIT Handicap	837	848	911	2596	793	892	842	2527	5123

FINALE

Spiel 1	Spiel 2	Spiel 3	TOTAL ohne HDC
148	188	176	512
146	177	190	513
197	147	160	504
192	200	209	601

683	712	735	2130
105	105	105	315
788	817	840	2445

TOTAL PINS

2445

Ρ

PLATZ im EUC	
--------------	--